
        Pavel  Kůs                                           rozhodčí  licence    "B,K"  -  stolní tenis 
   oddíl : TJ Sokol Plzeň V.                                                                                           Plzeňský kraj 

Pavel Kůs                                                     Staniční 55  312 17 Plzeň 4                          
mobil   602 681 204                                     email    pavel.pks@email.cz 
 
  

 
 

Z  p  r  á  v  a 
 
 

vrchního rozhodčího 
 
 

54. ročník 
 

Západočeského poháru muži, ženy 
 
 
 Pořádáním krajského finále Západočeského poháru byl pověřen oddíl stolního tenisu Sokola 
Plzeň V. dne  26.5.2018. 
 
 Hlavním rozhodčím byl Pavel Kůs, zástupcem Michal Kůs. 
 
 Na finále se kvalifikovalo 8 mužů a 8 žen. 
  
 V kategorii mužů se omluvil Levora, který byl nahrazen náhradníkem - Noveský. 
V den finále se omluvil Důra, který byl nahrazen náhradníkem – Korbel. 
 
Bez omluvy se k presentaci nedostavil – Jakubec. 
 
 V průběhu týdne před konáním finále se omluvilo 9 z 12 hráček (včetně náhradnic). 

Z tohoto důvodu bylo finále žen zrušeno. 
 
 Turnaj byl sehrán ve vyhovujících podmínkách na 4 stolech. 
 
 Na turnaji bylo zajištěno základní občerstvení. 

 
Vítězové a hráči na 2. a 3. místě obdrželi upomínkové plakety a ceny, které věnoval PKSST 

Plzeň, 
 
 Výsledky jsou nedílnou součástí této zprávy. 
 
 
Plzeň   26.5.2018            hlavní rozhodčí 
 
        Pavel  Kůs 



Sokol Plzeň V.

Čís. Oblast Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Roubíček Jan Neukirchen x

2 Důra Matouš S. Plzeň V omluven

3 Obertík Milan Dobřany x

4 Jakubec Vladimír S. Plzeň V neomluven

5 Huleš Petr Chodov x

6 Čonka Martin Ostrov x

7 Provazník Jiří Ostrov x

8 Levora Vojtěch Cheb omluven

9 Chodounský Martin SKUŘ Plz

10 Kovářík Matěj Klatovy

13 Korbel Petr SKUŘ Plz x

11 Noveský Leon Chodov x

12 Kolář Pavel Karl. Vary

X X  

26.květen 2018

Pavel  Kůs
Michal  Kůs

Hlavní rozhodčí :

Zástupce rozhodčího :

Místo :

J m é n o

P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a

Soutěž :

Datum :

mužiZápadočeský  pohár  - 54. ročník



   Soutěž  :

Oddíl V P W B Poř

1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 : 0 8

2 3 Obertík Milan Dobřany 0 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 2 : 3 5 1 0 : 11 2

3 13 Korbel Petr SKUŘ Plz 0 : 0 2 : 3 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 3 0 : 9 4

4 5 Huleš Petr Chodov 0 : 0 2 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 5 0 : 7 6

5 6 Čonka Martin Ostrov 0 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 1 : 3 2 4 0 : 8 5

6 7 Provazník Jiří Ostrov 0 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 1 : 3 4 2 0 : 10 3

7 11 Noveský Leon Chodov 0 : 0 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 6 0 : 6 7

8 1 Roubíček Jan Neukirchen 0 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 6 0 0 : 12 1

6 71 2 3J m é n o

26.05.2018

8

Západočeský pohár Finale muži

Skore4 5



Stůl I. II. IV. V.

1 8 0 : 0

1 2 7 -5 -6 8 6 3 : 2

2 3 6 9 -4 9 -5 2 : 3

3 4 5 8 -5 -9 1 : 3

1 8 5 -4 5 7 3 : 1

2 6 4 7 8 3 : 0

3 7 3 -8 -6 0 : 3

1 2 0 : 0

1 2 8 3 -9 -11 -8 2 : 3

2 3 1 0 : 0

3 4 7 7 11 3 : 0

5 6 -7 -6 -6 1 : 3

1 8 6 9 9 8 3 : 1

2 7 5 7 -4 -14 1 : 3

1 4 0 : 0

3 2 3 -1 -6 9 6 3 : 2

1 3 8 3 -5 -8 1 : 3

2 4 2 9 9 -6 -10 2 : 3

5 1 0 : 0

3 6 7 7 -14 7 7 3 : 2

1 8 7 4 13 3 : 0

2 1 6 0 : 0

3 2 5 5 5 5 3 : 1

3 4 -9 6 4 8 3 : 2

1 4 8 -12 8 -5 -8 2 : 3

2 5 3 -6 -9 0 : 3

3 6 2 -5 -7 0 : 3

7 1 0 : 0

 

11:15

11:45

10:15

10:45

II.

III.

9:30

9:55

VII.

VI.

V.

IV.

Noveský Leon

Provazník Jiří Obertík Milan -8

Čonka Martin Korbel Petr -10

Huleš Petr Roubíček Jan 8

9

Korbel Petr Huleš Petr -8

Obertík Milan Čonka Martin -5

Provazník Jiří

Roubíček Jan Noveský Leon

Provazník Jiří Noveský Leon -6

Čonka Martin

Huleš Petr Obertík Milan -4

Korbel Petr Roubíček Jan -8

Obertík Milan Korbel Petr 7

Noveský Leon Čonka Martin -7

Huleš Petr

Čonka Martin Provazník Jiří 9

Roubíček Jan Provazník Jiří -7

12Noveský Leon

8

-9

-6

8

4

-6

10

Huleš Petr

Korbel Petr

Obertík Milan

Roubíček Jan

Noveský Leon

Provazník Jiří

Čonka Martin

Čonka Martin

Obertík Milan

Korbel Petr

Huleš Petr

Roubíček Jan

Provazník Jiří

Noveský Leon

RozhodčíIII. Sety

Roubíček Jan

JménoČas Jméno

I.
9:05

Obertík Milan

Korbel Petr

Huleš Petr



Soutěž :

Datum : Místo :

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

Hlavní rozhodčí :

Zástupce :

Pavel  Kůs

Michal  Kůs

D v o u h r a

Neukirchen

Obertík Milan

Provazník Jiří

Dobřany

Ostrov

Roubíček Jan

Jméno Oddíl

V ý s l e d k y

Sokol Plzeň V.26.květen 2018

Západočeský  pohár  - 54. ročník Kategorie :

muži

Korbel Petr SKUŘ Plz

Čonka Martin Ostrov

Huleš Petr Chodov

Noveský Leon Chodov


